- A**n sacrilegi sint excoicati. §. 7
Quid si alius committit in ecclesia aliqd
enorme. §. 8
An quo debent denunciar tales. §. 9
An vigore consuetudinis tales sint ex
coicati. §. 10
An excusat met uel coactio quocumque
conditonalis. §. 11
De statutis contra libertates
ecclesie. §. 12
An scriptores sacerdotalium rectores et ceteri
sint ipso iure excoicati. §. 13
Querit quis dicat negligentes i delen
do. §. 14
Quid si certificat de nocte uel i die
sesto qui sacerdotium non pot fieri
uel certificat dum est infirmus. §. 15
Quid si sacerdos dicit atri sacerdotium. §. 16
An liget universitas proprii statutum fa
ctum per aliquos. §. 17
Quid intelligitur fieri contra liber
tatem ecclesie. §. 18
An imperatores et reges contra facties
ligetur hac pena. §. 19
Qualiter debeat idonee caue. §. 20
Quid si fiat coniunctulares consuetudi
nes aliquorum ecclesiastarum vel personarum. §. 21
Quomodo intelligatur fieri contra li
bertatem ecclesie. §. 22
Statutum factum per laycos non coar
tat clericos. §. 23
Utrum violatores non tam ecclesie sed etiam
immitatis sint ipso iure excoicati. §. 24
An clericis uel scholares ad sua officia
possint i ecclesia congregari. §. 25
An ordinariis possint dare licentia lay
cis coniunctitatibus ecclesie. §. 26
Que sunt vetita i ecclesia fieri. §. 27
An coniunctis factis i ecclesia teneantur. §. 28
Quid si fieret statutum quod non posset ec
clesias donari. §. 29
Quid si fiat statutum generali quod veniat
includere clericos. §. 30
De his qui usurpat sibi custodi
am vacanti ecclesia. §. 31
An mulieres que hoc facerent sint ex
coicatae. §. 32
Que dicat regalia. §. 33
Qui dicat de novo. §. 34
Quo dicat talia procurare. §. 35
Elerici propter quod non defendunt ecclesiam
potest recipere pribet. §. 36
Quid de illo quod iusto titulo de hinc cu
stodiā vacatis ecclesie. §. 37
De falsificatis litteris domini pape. §. 38
Quid si falsitas est ita latens quod videri
etiam a perito non possit. §. 39
An impetratis litteras domini pape tacita
vitate vel suggesta falsitate sit ipso
iure excoicata. §. 40
Quid de illo qui ut litteris apostolicis
sunt alio nomine impetratis. §. 41
Qui sunt modi falsificationis litterarum pa
palem. §. 42
An iuuenient litteras domini pape cuius effi
cacia iam expirauit ludo non intentio
verbi litterarum male formatarum resor
met uel pudorem. §. 43
De isecutoribus cardinalium. §. 44
Nota decem et nouem penas contra
isecutores cardinalium. §. 45
Quid si quis putaret cardinali se de
fendendo. §. 46
Multis modis dicitur quod delinqutre ho
stiliis insequendo. §. 47
Quid si receptator isecutorum cardinalia
lē sit sanguinem receptari. §. 48
Quid si quis isecutionem habuit tra
ta non fuit noice ei facta. §. 49
Dicitur hūc quod ei edificia debet dirui quod